Gloria 3. O. In Aeffel altar
 138
 Litterello
 Aria tant.
 Ten. 1. Chori 1. ab 8. Lud. Viduac.
 139
 Omnis homo primum bonam viam ponit et cum inebriati fuerint tunc id
 quod deterig est, tunc id quod deterig est tu autem y servasti
 bonam viam, servasti bonam viam iugiter ad huc iugiter ad huc Omnis homo
 primum bonam viam ponit et cum inebriati fuerint tunc id quod deterig
 est, tunc id quod deterig est, hoc fecit y In tunc Sioniam
 legis In Cana Galilae et manife
 sta - vit gloriae suae. 58
 Rep. ab initio
 Omnis homo et claud

Gloria 3. O. In Aeffel altar
 138
 Litterello
 Aria tant.
 Ten. 1. Chori 1. ab 8. Lud. Viduac.
 139
 Omnis homo primum bonam viam ponit et cum inebriati fuerint tunc id
 quod deterig est, tunc id quod deterig est tu autem y servasti
 bonam viam, servasti bonam viam iugiter ad huc iugiter ad huc Omnis homo
 primum bonam viam ponit et cum inebriati fuerint tunc id quod deterig
 est, tunc id quod deterig est, hoc fecit y In tunc Sioniam
 legis In Cana Galilae et manife
 sta - vit gloriae suae. 58
 Rep. ab initio
 Omnis homo et claud